(
Câmara Municipal de Pouso Alegre
 – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-
000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail
:
cmpa@cmpa.mg.gov.br
)
PORTARIA Nº 48/2014

HOMOLOGA O ENQUADRAMENTO DOS SERVIDORES QUE MENCIONA NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 1194, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais, considerando o que determina o artigo 32 da Resolução n° 1194, de 10 de dezembro de 2013, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º - HOMOLOGA o enquadramento dos servidores abaixo relacionados no plano de carreira dos cargos, de que trata o artigo 32 da Resolução nº 1194, de 10 de dezembro de 2013, a partir de 1º de Junho de 2014:

	SERVIDOR
	MATR.
	CARGO

	Maria Nazareth de Sousa Santos
	102
	Técnico em Contabilidade
	CLASSE II
H
	CLASSE III
H

	Marcos Fernando Luiz
	105
	Auxiliar de Contabilidade
	CLASSE II
G
	CLASSE III
G

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 03 de Junho de 2014.

	GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]